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Ingresos percibidos en el mes de octubre del ano 2022

Ingreso por transferencia de Ley cuenta corriente RDS1,356,740.00

Ingreso por transferencia cuenta de capital RDS 937,532.00
Ingresos por renta de mausoleos RDS 714,584.00
Ingreso por cobro de desechos sdlidos RDS 24,000.00
Ingreso por cobro de mercado movil RDS 1,000.00
Licencia de construccion RDS 51,000.00

Total de ingreso RDS RDS3,084,856.00
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Trabajos en ejecucion:

Parque Cementerio Canca la Piedra.
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Levantamiento problematica puente el desvio
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Actividad apertura de distribucion parque cementerio Canca La Piedra
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Acondicionamiento Boulevard entrada Canca La Piedra
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Tumba de arbol podrido
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Pintada policia acostado escuela Canca arriba
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Jordana de limpieza, Los rieles
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Donacion de barricas Escuela gustavo Manuel Inoa
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Jornada de fumigacion en diferentes comunidades del Distrito.
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Construccion contenes, programa Liga municipal, Calle principal Canca Abajo
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Construccion contenes, programa Liga municipal, Calle El molino.
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Jornada de limpieza los damnificados
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Anexo: depdsitos bancarios

Periodo | o1/10/2022 27/10/2022 Débito/Crédito
Monto B E

Fecha Nro. Transaccién Concepto Débitos Créditos Balance

25/10/22 28425786610 TRANSFERENCIA DE ELVIN RAFAEL SANTOS JIMEN 0.00 40,000.00 DOP 899,432.25
25/10/22 221025006200040485 DEPOSITO- TEODORO SALVADOR LOPEZ,D524 0.00 23,350.00 DOP 859,432.25
25/10/22 221025006200010085 DEPOSITO- SETUNINA PEREZ ABONO D 110 0.00 11,000.00 DOP 836,082.25
25/10/22 221025006200010082 DEPOSITO- MARIA EDUVIGIS VASQUEZ B 302 0.00 99,000.00 DOP 825,082.25
24/10/22 4524000030851 TRANSFERENCIA ACH DE PAQO FACTURA B1400000019 TAB 0.00 12,000.00 DOP 726,082.25
24/10/22 221024006200020124 DEPOSITO- MAUSOLEO D316 ANGEL LOPEZ 0.00 25,562.25 DOP 714,082.25
21/10/22 221021006200070269 DEPOSITO- ELPIDIO A. RODRIGUEZ D521 0.00 25,562.00 DOP 688,520.00
21/10/22 221021006200070266 DEPOSITO- SATURNINA PEREZ D110 0.00 29,000.00 DOP 662,958.00
20/10/22 221020006200010277 DEPOSITO- PAULINO FLOIRAN 0.00 60,000.00 DOP 633,958.00
20/10/22 221020006200040376 DEPOSITO CK- ANTOHY RODRIGUEZ, D301.,D 0.00 60,000.00 DOP 573,958.00
20/10/22 221020006200040373 DEPOSITO CK- DESECHOS SOLIDOS 0.00 24,000.00 DOP 513,958.00
20/10/22 221020006200040370 DEPOSITO- ERCILIA L. PIMENTEL, D 102 0.00 30,000.00 DOP 489,958.00
20/10/22 221020006200040367 DEPOSITO- MARCELINO FERNANDEZ, B 610 0.00 90,000.00 DOP 459,958.00
20/10/22 221020006200040364 DEPOSITO- ANA ALT. HERNANDEZ, D 610 0.00 21,000.00 DOP 369,958.00
20/10/22 221020006200040361 DEPOSITO- JOSE A. REYNOSO, D211 0.00 25,500.00 DOP 348,958.00
20/10/22 221020006200040358 DEPOSITO- ROSA M. ALT. REYES,D 401 0.00 27.,500.00 DOP 323.,458.00
20/10/22 221020006200040355 DEPOSITO- REGISTRO DOCUMENTOS 0.00 150.00 DOP 295,958.00
20/10/22 221020006200040352 DEPOSITO- LICENCIA DE CONSTRUCCION 0.00 51,000.00 DOP 295,808.00
19/10/22 28378217240 TRANSFERENCIA PROPIA TUBANCOEM 93,753.52 0.00 DOP 244,808.00

19/10/22 28378207902 TRANSFERENCIA PROPIA TUBANCOEM 704.,356.68 0.00 DOP 338,561.52
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Fecha Nro. Transaccién Concepto Débitos Créditos Balance

19/10/22 28378197665 TRANSFERENCIA PROPIA TUBANCOEM 558,629.80 0.00 DOP 1,042,918.20
19/10/22 4524000000378 NOM: PAGOS SUPLIDORES TESORERI 0.00 1,356,740.00 DOP 1,601,548.00
19/10/22 221019006200010125 DEPOSITO- MAUSOLEO B 608 Y B 609 0.00 90,672.00 DOP 244,808.00
19/10/22 221019006200010122 DEPOSITO- BALANCE ARRENDAMIENTO 0.00 50,000.00 DOP 154,136.00
18/10/22 221018006200040229 DEPOSITO- MAUDES D722 30%,JOSE TAVERAS 0.00 32,000.00 DOP 104,136.00
14/10/22 28326415180 TRANSFERENCIA PROPIA TUBANCOEM 937,532.00 0.00 DOP  72,136.00

13/10/22 4524000003038 NOM: PAGOS SUPLIDORES TESORERI 0.00 937,532.00 DOP 1,009,668.00



